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 ПРИЈАВА ПОДАТАКА
О ОПЕРАТОРУ ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИОНЕ МРЕЖЕ 



	Назив оператора
	



	Матични број
	



	ПИБ
	



	Седиште
	



	Контакт особа
	



	Контакт телефон
	



	Контакт факс
	



	Контакт е-mail
	



	Интернет адреса
	









Врста електронских комуникационих мрежа којима се обавља дистрибуција медијских садржаја:



НАПОМЕНА: Пријава се подноси за сваку електронску комуникациону мрежу посебно.



	Кабловска мрежа
	                    





	Сателитска мрежа
	                    





	IPTV мрежа
	                     





	Други начини дистрибуције медијских садржаја (интернет, мобилни приступ и др.)
	     


       




___________________________________________________________________________
( навести начин дистрибуције медијских садржаја)          







Подаци о броју корисника услуге дистрибуције медијских садржаја

Дистрибуција линеарних медијских услуга


	Општина/Град:     
(нпр. Београд)     ______________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету ...:
	


	Општина/Град:     
(нпр. Ниш)     ______________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету ...:
	























	Општина/Град:     
(нпр. Нови Сад)  ______________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету 4:
	


	Општина/Град:     
(нпр. Крагујевац)  _____________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету 4:
	




























	Општина/Град:     
(нпр. Врање)     ______________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету 4:
	


	Општина/Град:     
(нпр. Ужице)     ______________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету 4:
	























	Општина/Град:     
                              ______________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету 4:
	


	Општина/Град:     
                               ______________________

	број прикључака у основном пакету:
	



	број прикључака у додатном пакету 1:
	

	број прикључака у додатном пакету 2:
	

	Број прикључака у додатном пакету 3:
	

	број прикључака у додатном пакету 4:
	
























· [bookmark: _GoBack]Напомена: Уколико имате више општина/градова у којима дистрибуирате програме, потребно је да за сваку општину/град појединачно направите нову табелу и попуните подацима о броју прикључака. 
Дистрибуција нелинеарних медијских услуга

	1) 
	Назив пружаоца медијске услуге:
	


	

	Назив медијске услуге:
	

	Општина/Град
	Број прикључака:

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	2) 
	Назив пружаоца медијске услуге:
	


	

	Назив медијске услуге:
	

	Општина/Град
	Број прикључака:

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	3) 
	Назив пружаоца медијске услуге:
	


	

	Назив медијске услуге:
	

	Општина/Град
	Број прикључака:

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	



Подаци о броју и структури програмских пакета
Дистрибуција линеарних медијских услуга
________________________
(подручје на коме се дистрибуира медијска услуга: нпр. Београд)

	Врста пакета (назив)
	Програми који улазе у пакет и 
њихова логичка нумерација

	
	Домаћи пружаоци медијских услуга:
	Страни пружаоци медијских услуга:

	Основни пакет
	1.                                            
одзивни знак и логичка нум.
2.
3.
4.
5.
	1.                                         
одзивни знак и логичка нум.
2.
3.
4.
5.

	Додатни пакет 1
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 2
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 3
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 4
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 5
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.




______________________
(подручје на коме се дистрибуира медијска услуга нпр. Нови Сад)

	Врста пакета (назив)
	Програми који улазе у пакет и 
њихова логичка нумерација

	
	Домаћи пружаоци медијских услуга:
	Страни пружаоци медијских услуга:

	Основни пакет
	1.                                           одзивни знак и логичка нум.
2.
3.
	1.                                          одзивни знак и логичка нум.
2.
3.

	Додатни пакет 1
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 2
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 3
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 4
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 5
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.






________________________
(подручје на коме се дистрибуира медијска услуга: нпр. Ниш)

	Врста пакета (назив)
	Програми који улазе у пакет и 
њихова логичка нумерација

	
	Домаћи пружаоци медијских услуга:
	Страни пружаоци медијских услуга:

	Основни пакет
	1.                                           одзивни знак и логичка нум.
2.
3.
	1.                                           
одзивни знак и логичка нум.
2.
3.

	Додатни пакет 1
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 2
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 3
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 4
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	Додатни пакет 5
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.














	
Датум подношења извештаја

	

	Одговорно лице оператора 
(име, потпис, печат)
	



· Напомена: домаћи пружаоци медијских услуга су сви они којима је Регулатор издао дозволу и налазе се у Регистру медијских услуга на сајту www.rem.rs.

· Образац је потребно попунити електронским путем, а потом одштампати, потписати од стране одговорног лица и ставити печат оператора електронске мреже. Образац слати поштом на адресу Регулаторног тела за електронске медије (Трг Николе Пашића 5, 11000 Београд).
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